REQUERIMENTO

Irupi - ES, 3 de julho de 2020

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 MOÇÃO DE APOIO

            Senhor Presidente.

Venho através do presente, requerer, ouvido o Plenário, solicitar que envie ofício ao Governo do Estado
do Espírito Santo, manifestando apoio aos aprovados no concurso da Polícia Militar do Estado do Espírito
Santo, para que os mesmos sejam convocados de acordo com aprovação no referido concurso.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Vagner Dias Moreira

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600350033003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-07-03T13:39:07-0300